Опубликовано  в  информационной  газете

                                                          «Мамоновский  вестник»    08.04. 2022 года №8
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МАМОНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ

(Девятнадцатой  сессии)

от "08" апреля 2022г.                           с. Мамоново                                                №105
Об отмене решения Совета депутатов Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от "17" ноября  2021 года №71"О внесении изменений в решение Совета депутатов Мамоновского  сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от   28.11.2019г. № 188 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Мамоновском   сельсовете Маслянинского района Новосибирской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета депутатов Мамоновского  сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от "17"  ноября 2021 года №71"О внесении изменений в решение Совета депутатов Мамоновского  сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 28.11.2019г. №188 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Мамоновском   сельсовете Маслянинского района Новосибирской области".

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании "Мамоновский  вестник"  и разместить на официальном сайте администрации Мамоновского  сельсовета Маслянинского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов Мамоновского  сельсовета

Маслянинского Новосибирской области
      А.В.Третьякова
Глава Мамоновского  сельсовета
Маслянинского  района Новосибирской области
               Н.А.Войнов